
UCHWAŁA NR LXXIII/590/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej : Techniczno - Inwestycyjnej, Budżetowej 
i Edukacji na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
(Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji  Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na 2024 rok, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały : 

1) Techniczno - Inwestycyjnej, 

2) Budżetowej, 

3) Edukacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Stałych 
Komisji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00F6623-BF20-4B64-8732-4F8F18D7DEA0. Uchwalony Strona 1



Plan pracy Komisji Techniczno – Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
na I kwartał na 2024 roku

I kwartał 2024 roku
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023;
2. Plan pracy Komisji na I kwartał roku 2024;
3. Opiniowanie projektów uchwał, będących w zakresie pracy Komisji;
4. Wspólne posiedzenie radnych z władzami miasta. Przedstawienie koncepcji planów 

inwestycyjnych na rok 2024. Podsumowanie kadencji Rady Miejskiej w latach 2018 – 
2024.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00F6623-BF20-4B64-8732-4F8F18D7DEA0. Uchwalony Strona 1



              
Aleksandrów Kujawski, 09.01.24.

Plan pracy 
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na I kwartał roku 2024

I kwartał

1. Zasięgnięcie  informacji  na  temat  sprzedaży  majątku  Gminy  Miejskiej  oraz  złożonych 
wniosków, celem pozyskania środków z zewnątrz. 

2. Analiza materiałów sesyjnych i opiniowanie spraw jakie wpływają do Komisji.
3. Ocena wykonania budżetu Gminy Miejskiej za rok 2023.

Przewodniczący Komisji

Artur Nisterenko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00F6623-BF20-4B64-8732-4F8F18D7DEA0. Uchwalony Strona 1



Plan pracy Komisji Edukacji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na 2024 rok

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok.

2. Monitorowanie  prac  termomodernizacji  budynku SP nr  3  w Aleksandrowie  Kuj.  z 
programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

3. Monitorowanie projektu termomodernizacji pozostałych budynków oświatowych GM 
Aleksandrów Kuj. zgłoszonych do programów pozyskujących środki zewnętrzne.

4. Podsumowanie pracy komisji za lata 2018-2024.

5. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej

6. Omawianie spraw bieżących

  Przewodnicząca komisji

 Małgorzata Skierska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00F6623-BF20-4B64-8732-4F8F18D7DEA0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

(Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) kompetencją Rady Miejskiej jest 

podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00F6623-BF20-4B64-8732-4F8F18D7DEA0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



